
                                                                                                                   
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

от 29 апреля 2020 года                                                                             № 7 

 

хутор Белый 

 

 

 

Об опубликовании проекта 

решения о внесении изменений в Устав  

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

 

 

В целях приведения Устава Белохуторского сельского поселения Ленин-

градского района в соответствие с действующим законодательством, в соответ-

ствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» Совет Белохуторского сельского поселе-

ния Ленинградского района р е ш и л: 

  1. Опубликовать проект решения о внесении изменений в Устав Бело-

хуторского  сельского поселения Ленинградский район, внесенный главой Бе-

лохуторского  сельского поселения Ленинградского района, в газете «Степные 

зори» (приложение). 

  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района по 

вопросам  агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства, 

ЖКХ, социально – правовой политики и взаимодействию с общественными ор-

ганизациями (Лях). 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района     А.Н.Олейник 

 

 

 

 

 

 

 


